АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2023 г.
	№  67

	п. Северный

Об учёте бесхозяйного имущества

В целях учета имущества до момента обращения его в собственность муниципального образования «Северное сельское поселение»,руководствуясь Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», на основании пункта 335 Приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», выписок из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о бесхозяйном объекте недвижимого имущества, принятом на учет,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	  1.Администрации Северного сельского поселения принять к бухгалтерскому учёту на забалансовый счет 02 «Материальные ценности, принятые на хранение» следующее бесхозяйное имущество:
               1) дом, жилой, 1-этажный, общая площадь 60,4 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000007:65, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, д. Светлая протока, ул. Обская, д.3, кадастровая стоимость 24192,08 (Двадцать четыре тысячи сто девяносто два рубля08 копеек) рублей;
2)дом, жилой, 1-этажный, общая площадь 62,1 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000007:69, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, д. Светлая протока, ул. Обская, д. 9, кадастровая стоимость 24872,99 (Двадцать четыре тысячи восемьсот семьдесят два рубля 99 копеек) рублей;
3)дом, жилой, 1-этажный, общая площадь 82,2 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:244, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Береговая, д. 3а, кадастровая стоимость 104121,09 (Сто четыре тысячи сто двадцать один рубль09 копеек) рублей;
4)квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 60 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:282, расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Сургелова, д. 1, кв. 1, кадастровая стоимость 44058,60 (Сорок четыре тысячи пятьдесят восемь рублей 60 копеек) рублей;
[bookmark: _GoBack]5) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 60 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:285, расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Сургелова, д. 2, кв. 2, кадастровая стоимость 44058,60 (Сорок четыре тысячи пятьдесят восемь рублей 60 копеек) рублей;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Северного сельского поселения                                               А.Ю. Аксенова